



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 985 779 988  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: ATLANTIC DAWN SEAFOODS AS  
Forretningsadresse: Vikan industriområde 96  
6570 SMØLA

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Karl Gerhard Mc Hugh  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.07.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 02.09.2024



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		115 382 879	161 243 315
Annen driftsinntekt		78 957	-1 514 484
<b>Sum inntekter</b>		<b>115 461 837</b>	<b>159 728 831</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	1	79 924 300	143 619 863
Lønnskostnad	2	7 803 184	7 236 396
Avskrivning på varige driftsmidler	3	1 229 005	1 249 591
Annen driftskostnad	2	20 355 653	11 851 002
<b>Sum kostnader</b>		<b>109 312 142</b>	<b>163 956 852</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>6 149 695</b>	<b>-4 228 022</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		66 758	4 118
Annen finansinntekt		139 567	1 588 600
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>206 324</b>	<b>1 592 717</b>
Annen rentekostnad		386 736	230 922
Annen finanskostnad		1 623 829	905 048
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>2 010 565</b>	<b>1 135 970</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-1 804 241</b>	<b>456 747</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>4 345 453</b>	<b>-3 771 274</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	4	-46 326	-419 346
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>4 391 779</b>	<b>-3 351 928</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>4 391 779</b>	<b>-3 351 928</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>4 391 779</b>	<b>-3 351 928</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital	5	4 391 779	-3 351 928



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Sum overføringer og disponeringer		4 391 779	-3 351 928



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	4	1 072 443	1 026 117
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 072 443</b>	<b>1 026 117</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3	2 204 911	2 724 346
Maskiner og anlegg	3	1 194 580	1 381 257
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	3	159 024	243 112
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>3 558 515</b>	<b>4 348 715</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>4 630 958</b>	<b>5 374 832</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	1	26 988 442	16 575 207
<b>Sum varer</b>		<b>26 988 442</b>	<b>16 575 207</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		549 602	2 784 015
Andre fordringer		763 362	1 104 652
Konsernfordringer	6	2 997 333	
<b>Sum fordringer</b>		<b>4 310 298</b>	<b>3 888 667</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	402 961	10 901 225
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>402 961</b>	<b>10 901 225</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>31 701 701</b>	<b>31 365 099</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>36 332 659</b>	<b>36 739 931</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital 400 aksjer à kr. 25.000,-	5,8	10 000 000	10 000 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>10 000 000</b>	<b>10 000 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	5	4 659 013	267 233
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>4 659 013</b>	<b>267 233</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>14 659 013</b>	<b>10 267 233</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	6	1 266 830	9 375 079
Skyldig offentlige avgifter		265 723	357 623
Annen kortsiktig gjeld	6	20 141 094	16 739 996
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>21 673 646</b>	<b>26 472 698</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>21 673 646</b>	<b>26 472 698</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>36 332 659</b>	<b>36 739 931</b>



**Årsregnskap 2022  
for  
Atlantic Dawn Seafoods AS**

**Organisasjonsnr. 985779988**

**Utarbeidet av:**

Økonomitjenesten.no AS  
Godkjent regnskapsselskap  
Smølasenteret Rådhusveien 15  
6570 SMØLA  
Organisasjonsnr. 997934121



Atlantic Dawn Seafoods AS

## Årsberetning 2022

### Virksomhetens art

Selskapet driver fiskeindustri, fryseri og naturlig tilhørende virksomheter på Smøla. Selskapet har ingen filialer. Selskapets geografiske marked er i all vesentlighet Europa, Asia og Vest-Afrika.

### Fortsatt drift

Årsregnskapet for år 2022 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen om fortsatt drift er til stede.

### Resultat, kontantstrøm, investeringer, finansiering og likviditet

	2022	2021	2020
Driftsinntekter	115 461 837	159 728 831	128 362 253
Driftsresultat	6 149 695	-4 228 022	1 093 716
Årsresultat	4 391 779	-3 351 928	-319 956
	<b>31.12.2022</b>	<b>31.12.2021</b>	<b>31.12.2020</b>
Balansesum	36 332 659	36 739 931	69 697 802
Egenkapital	14 659 013	10 267 233	13 619 161
Egenkapitalprosent	40,3%	27,9%	19,5%

Det fremlagte resultatregnskapet og balansen med tilhørende noter gir etter styrets oppfatning tilfredsstillende uttrykk for resultatet i 2022 og den økonomiske stillingen ved årsskiftet.

Det har ikke inntruffet forhold etter regnskapsårets utgang som ikke er hensyntatt i årsoppgjøret og som er viktig for å bedømme selskapets resultat og stilling.

Ut over det som går fram av årsregnskapet kjenner styret heller ikke til andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for det fremlagte årsregnskapet.

Styret mener at årsberetningen gir en rettvise oversikt over selskapets eiendeler, gjeld, finansielle stilling og resultat.

Styret mener omsetningen i 2022 er tilfredsstillende. Konkurransforholdene er fremdeles utfordrende, men selskapet tilstreber å være proaktiv i å være foran i markedet. Styret forventer at den økonomiske utviklingen vil være den samme for året fremover forutsatt at fiske- og markedsforholdene ikke endres vesentlig og de økte driftskostnadene forblir som i 2022.

De samlede investeringene i selskapet var NOK 0,4 mill.

Selskapets likviditetsbeholdning pr. 31.12.2022 var NOK 0,4 mill. mot NOK 10,9 mill. den 31.12.2021

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2022, 100 % av samlet gjeld i selskapet. Det er ingen ekstern gjeld utenom leverandørgjeld og annen kortsiktig gjeld.

### Finansiell risiko

#### Markedsrisiko

Verdensituasjonen i dag med uro og grenserestriksjoner har innvirkning på markedet. Foreløpig er aktiviteten i selskapet upåvirket av dette.

Selskapet er ikke eksponert mot endringer i rentenivået, da selskapets gjeld til morselskapet ikke renteberegnes. Gjelden er eksponert mot valutaendringer.



Atlantic Dawn Seafoods AS

## Årsberetning 2022

### Kreditrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses i år som noe høyere, da det er uro i finansmarkedet. Selskapet har kredittforsikring på sine kredittkunder og selskapet anser kredittrisikoen som forholdsvis lav.

### Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god. Det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko.

### Arbeidsmiljø og personale

Sykefraværet i selskapet utgjorde 1,3 % av selskapets totale lønnskostnader i 2022. Det har i regnskapsåret ikke forekommet skader og ulykker. Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

### Likestilling

Selskapet har 24 ansatte hvorav 12 kvinner og 12 menn. Selskapets personalpolitikk anses å være kjønnsnøytral og ikke diskriminerende på alle områder. Etter vår oppfatning er likestillings- og diskrimineringsspørsmålet tilfredsstillende ivaretatt, og det er ikke iverksatt eller planlagt konkrete tiltak innenfor disse områdene.

### Miljørapport

Utslipp fra produksjonsanleggene håndteres i henhold til myndighetenes krav.

### Åpenhetsloven

I forbindelse med åpenhetsloven som trådte i kraft 1. juli 2022, jobber styret og ledelsen med kartlegging og vurdering av risikoer. Redegjørelsen ble publisert på selskapets nettside innen fristen 30. juni 2023.

### Ansvarforsikringer for selskapets ledelse

Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

### Disponering av årsresultat

Styret foreslår følgende disponering av årsoverskuddet, som er på kr 4 391 779:

Overføring annen egenkapital	4 391 779
<b>Totalt</b>	<b>4 391 779</b>

Smøla den 20.07.2023

Karl Gerhard Mc Hugh  
Styrets formann  
Daglig leder

Christine Sweeney  
Styremedlem

Kevin Michael Mc Hugh  
Styremedlem



## Atlantic Dawn Seafoods AS

## Resultatregnskap

	Note	2022	2021
<b>DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>			
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt		115 382 879	161 243 315
Annen driftsinntekt		78 957	(1 514 484)
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>115 461 837</b>	<b>159 728 831</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad	1	79 924 300	143 619 863
Lønnskostnad	2	7 803 184	7 236 396
Avskrivning på varige driftsmidler	3	1 229 005	1 249 591
Annen driftskostnad	2	20 355 653	11 851 002
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>109 312 142</b>	<b>163 956 852</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>6 149 695</b>	<b>(4 228 022)</b>
<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
<b>Finansinntekter</b>			
Annen renteinntekt		66 758	4 118
Annen finansinntekt		139 567	1 588 600
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>206 324</b>	<b>1 592 717</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Annen rentekostnad		386 736	230 922
Annen finanskostnad		1 623 829	905 048
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>2 010 565</b>	<b>1 135 970</b>
<b>NETTO FINANSPOSTER</b>		<b>(1 804 241)</b>	<b>456 747</b>
<b>ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>4 345 453</b>	<b>(3 771 274)</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	4	(46 326)	(419 346)
<b>ORDINÆRT RESULTAT</b>		<b>4 391 779</b>	<b>(3 351 928)</b>
<b>ÅRSRESULTAT</b>		<b>4 391 779</b>	<b>(3 351 928)</b>
<b>OVERFØRINGER</b>			
Overføringer annen egenkapital	5	4 391 779	(3 351 928)
<b>SUM OVERFØRINGER</b>		<b>4 391 779</b>	<b>(3 351 928)</b>



Atlantic Dawn Seafoods AS

**Balanse pr. 31.12.2022**

	Note	31.12.2022	31.12.2021
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	4	1 072 443	1 026 117
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3	2 204 911	2 724 346
Maskiner og anlegg	3	1 194 581	1 381 257
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	3	159 024	243 112
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>4 630 958</b>	<b>5 374 832</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Varer	1	26 988 442	16 575 207
Kundefordringer		549 602	2 784 015
Fordringer på konsernselskap	6	2 997 333	0
Andre fordringer		763 362	1 104 652
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	402 961	10 901 225
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>31 701 701</b>	<b>31 365 099</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>36 332 659</b>	<b>36 739 931</b>
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital 400 aksjer à kr. 25.000,-	5,8	10 000 000	10 000 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>10 000 000</b>	<b>10 000 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	5	4 659 013	267 233
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>4 659 013</b>	<b>267 233</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>14 659 013</b>	<b>10 267 233</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	6	1 266 830	9 375 079
Skyldig offentlige avgifter		265 723	357 623
Annen kortsiktig gjeld	6	20 141 094	16 739 996
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>21 673 646</b>	<b>26 472 698</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>36 332 659</b>	<b>36 739 931</b>

Smøla den 20.07.2023

Karl Gerhard Mc Hugh  
Styrets formann  
Daglig leder

Christine Sweeney  
Styremedlem

Kevin Michael Mc Hugh  
Styremedlem



Atlantic Dawn Seafoods AS

## Noter 2022

### Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

### Salg

Inntektsføring ved salg av varer skjer ved leveringstidspunktet. Med leveringstidspunkt menes tidspunktet for overgang av risiko og kontroll knyttet til det leverte.

Selskapets geografiske marked er i all vesentlighet Europa, Asia og Vest-Afrika.

### Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

### Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede.

### Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes etter kurs på valutaen etter kursnoteringen på den siste dagen i regnskapsåret. Poster som er sikret med terminkontrakter, er vurdert til terminkurs.

Valutadifferanser er presentert som finansposter.

### Varer

Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi (laveste verdis prinsipp).

### Egentilvirkede ferdigvarer og varer i arbeid

Anskaffelseskost for disse varene er direkte kostnader og indirekte variable og faste tilvirkningskostnader. Ved beregning av virkelig verdi er salgspris på et framtidig salgstidspunkt fratrukket salgskostnader og tilvirkningskostnader som påløper for å bringe varer i arbeid i salgsferdig stand.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Noter for Atlantic Dawn Seafoods AS

Organisasjonsnr. 985779988



## Atlantic Dawn Seafoods AS

### Noter 2022

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22%) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt ligningsmessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er delvis utlignet og nettoført.

#### Pensjonsforpliktelser

Foretaket er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning for selskapets ansatte jfr. lov om obligatorisk tjenstepensjon. Foretaket har etablert en tjenstepensjonsordning som tilfredsstiller kravene i loven. Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremie føres opp sammen med lønnskostnader.

#### Note 1 - Endring i beholdning av ferdige varer

Pr beholdningstype	I år	I fjor
Råvarer	2 060 448	1 895 456
Ferdigvarer	24 927 994	14 679 751
<b>Totalt</b>	<b>26 988 442</b>	<b>16 575 207</b>

  

Pr verdsettelsesmetode	I år	I fjor
Verdsatt til anskaffelseskost	2 060 448	1 895 456
Verdsatt til virkelig verdi	24 927 994	14 679 751
<b>Totalt</b>	<b>26 988 442</b>	<b>16 575 207</b>

#### Note 2 - Lønnskostnad

Selskapet har hatt 17 årsverk i regnskapsåret.

	I år	I fjor
Lønn	6 923 694	6 516 989
Arbeidsgiveravgift	370 465	346 116
Pensjonskostnader	322 398	300 815
Andre lønnsrelaterte ytelser	186 627	72 475
<b>Totalt</b>	<b>7 803 184</b>	<b>7 236 396</b>

#### Ytelser til ledende personer og revisor

Daglig leder, lønn	0
Daglig leder, andre ytelser	0
Daglig leder, pensjoner	0
Revisjonshonorar	111 935
Andre ytelser	4 265

Det er ikke utbetalt godtgjørelse til styret.

Det er ikke ytt lån til ledende personer, aksjeeiere m.v. i selskapet.



Atlantic Dawn Seafoods AS

## Noter 2022

### Note 3 - Avskrivning på varige driftsmidler

	Tomt	Bygning og annen fast eiendom	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar verktøy, kontormask.	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1	401 626	17 576 395	19 600 019	707 343	38 285 383
+ Tilgang	438 805	0	0	0	438 805
Anskaffelseskost pr. 31/12	840 431	17 576 395	19 600 019	707 343	38 724 188
Akk. av/nedskr. pr 1/1	0	15 253 676	18 218 762	464 231	33 936 669
+ Ordinære avskrivninger	0	958 240	186 677	84 088	1 229 005
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	0	16 211 916	18 405 439	548 319	35 165 674
Balansført verdi pr 31/12	840 431	1 364 479	1 194 580	159 024	3 558 515
Procentsats for ord.avskr	0-0	5-20	7-33	14-33	

### Note 4 - Skatt

#### Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnader	4 345 453
+ Permanente og andre forskjeller	0
+ Endring i midlertidige forskjeller	210 572
<b>= Inntekt før anvendelse av framført underskudd</b>	<b>4 556 025</b>
- Anvendt skattemessig framførbart underskudd	4 556 025
<b>= Inntekt</b>	<b>0</b>

#### Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat	0
<b>= Sum betalbar skatt</b>	<b>0</b>
+/- Endring i utsatt skatt (regnskapsført)	0
+/- Endring i utsatt skattefordel (regnskapsført)	-46 326
<b>= Ordinær skattekostnad</b>	<b>-46 326</b>
Skattesats i inntektsåret	22

#### Betalbar skatt i balansen består av

Sum betalbar skatt	0
<b>= Betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>



Atlantic Dawn Seafoods AS

## Noter 2022

### Utsatt skatt/utsatt skattefordel

	2022	2021
+ Driftsmidler inkl. goodwill	-5 416 713	-4 899 833
+ Varebeholdning	648 946	339 331
+ Utestående fordringer	-106 976	-103 669
- Skattem. fremf. underskudd som utlignes	6 853 589	11 409 614
<b>= Grunnlag utsatt skatt</b>	<b>-11 728 332</b>	<b>-16 073 785</b>
<b>Utsatt skatt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Negativt grunnlag utsatt skatt	11 728 332	16 073 785
<b>= Grunnlag utsatt skattefordel</b>	<b>4 874 743</b>	<b>4 664 171</b>
<b>Utsatt skattefordel</b>	<b>1 072 443</b>	<b>1 026 118</b>
<b>Bokført utsatt skattefordel</b>	<b>1 072 443</b>	<b>1 026 117</b>

### Midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt

	2022	2021	Endring
+ Driftsmidler inkl. goodwill	-5 416 713	-4 899 833	516 880
+ Varebeholdning	648 946	339 331	-309 615
+ Utestående fordringer	-106 976	-103 669	3 307
<b>Sum</b>	<b>-4 874 743</b>	<b>-4 664 171</b>	<b>210 572</b>
<b>Endring midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt</b>			<b>210 572</b>

### Note 5 - Endring av egenkapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Annen egenkapital
Pr 1.1.	10 000 000	267 233
Tilført fra årsresultat	0	4 391 779
<b>Pr 31.12.</b>	<b>10 000 000</b>	<b>4 659 013</b>



Atlantic Dawn Seafoods AS

## Noter 2022

### Note 6 - Fordring og gjeld til konsernselskap

Fordringer og gjeld til konsernselskap inngår med følgende beløp i regnskapspostene:

	Pr. 31.12.22	Pr. 31.12.21
<b>Fordringer</b>		
Kundefordringer	2 997 333	0
<b>Sum fordringer</b>	<b>2 997 333</b>	<b>0</b>
<b>Gjeld</b>		
Leverandørgjeld	525 690	8 238 653
Annen kortsiktig gjeld	14 161 800	15 749 938
Annen langsiktig gjeld	0	0
<b>Sum gjeld</b>	<b>14 687 490</b>	<b>23 988 591</b>
<b>Ikke balanseførte forpliktelser</b>		
Pantstillelser	0	0
Annen sikkerhetsstillelse og garantier	0	0
<b>Sum ikke balanseførte forpliktelser</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Følgende interne transaksjoner mellom morselskap og nærstående parter har funnet sted i regnskapsåret (tall i 1.000 kr. ekskl. mva.):

#### Transaksjon:

Varekjøp	16 479
Varesalg	3 068

### Note 7 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Skattetrekkinnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 194 463

Bundne bankinnskudd ut over skattetrekkinnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 0,-.



Atlantic Dawn Seafoods AS

## Noter 2022

### Note 8 - Antall aksjer, aksjeeiere m.v.

Selskapet har 400 aksjer hver pålydende kr 25 000,- samlet aksjekapital utgjør kr 10 000 000,-.

Selskapet aksjekapital er oppdelt i følgende aksjeklasser:

Aksjeklasse	Antall	Samlet
	aksjer	pålydende
A-aksjer	400	10 000 000
<b>Samlet</b>	<b>400</b>	<b>10 000 000</b>

Aksjonærens navn	Antall aksjer	
Atlantic Dawn	400	representert ved tre styremedlemmer



## Atlantic Dawn Seafoods AS

## Noter 2022

	2022	2021
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	4 345 453	(3 771 274)
- Periodens betalte skatt	0	0
+ Ordinære avskrivninger	1 229 005	1 249 591
+/- Endring i varelager	(10 413 235)	28 272 909
+/- Endring i kundefordringer	(762 920)	4 573 132
+/- Endring i leverandørgjeld	(8 108 249)	4 110 360
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter	3 650 487	14 893 357
= Nto. kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	(10 059 459)	49 328 075
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	438 805	373 489
= Nto. kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	(438 805)	(373 489)
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
- Utbet. ved nedbetaling av langsiktig gjeld	0	48 117 157
= Nto. kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	0	(48 117 157)
<b>= Netto endring i kontanter mv</b>	<b>(10 498 264)</b>	<b>837 430</b>
+ Beholdning av kontanter 01.01.		
Kontantbeholdning IB	10 901 225	10 063 795
<b>Sum + Beholdning av kontanter 01.01.</b>	<b>10 901 225</b>	<b>10 063 795</b>
<b>Sum kontantstrømsanalyse aksjeselskaper</b>	<b>402 961</b>	<b>10 901 225</b>
<b>Kontantbeholdning mv framkommer slik:</b>		
Kontanter og bankinnskudd pr 31.12.	208 498	10 622 510
+ Skattetrekkinnskudd o.l. pr 31.12.	194 463	278 715
= Beholdning av kontanter mv 31.12.	<b>402 961</b>	<b>10 901 225</b>



BDO AS  
Storgata 19  
6509 Kristiansund N
